
ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D12  (21) 3.3 km  80 Disl. 15 P
1(95) 2(55) 3(38) 4(64) 5(60) 6(98) 7(48) 8(99) 9(80) 10(47) 11(94) 12(92) 13(91)

14(90) 15(100) A

1 1 Eliane Deininger 22:40 1:57 2:39 4:29 5:43 6:58 9:09 11:00 13:04 14:56 16:50 18:38 20:33 21:11
San Gallo 1:57 0:42 1:50 1:14 1:15 2:11 1:51 2:04 1:52 1:54 1:48 1:55 0:38

21:46 22:22 22:40
0:35 0:36 0:18

2 21 Silja Vogel 24:50 3:06 3:47 5:38 6:55 8:12 10:25 12:28 14:44 16:53 18:53 20:44 22:16 23:02

San Gallo 3:06 0:41 1:51 1:17 1:17 2:13 2:03 2:16 2:09 2:00 1:51 1:32 0:46

23:40 24:27 24:50 2:06

0:38 0:47 0:23 *94

3 6 Nora Aegler 24:51 2:29 3:17 5:13 6:38 7:51 10:13 12:11 14:49 16:44 18:54 20:32 22:22 23:07
San Gallo 2:29 0:48 1:56 1:25 1:13 2:22 1:58 2:38 1:55 2:10 1:38 1:50 0:45

23:45 24:24 24:51

0:38 0:39 0:27
4 16 Delia Giezendanner 25:20 2:37 3:22 5:26 6:47 7:58 10:17 12:16 14:32 17:22 19:17 21:00 22:49 23:27

Grigioni 2:37 0:45 2:04 1:21 1:11 2:19 1:59 2:16 2:50 1:55 1:43 1:49 0:38

24:07 24:50 25:20

0:40 0:43 0:30
5 17 Francesca Bettelini 25:40 2:12 3:02 5:05 6:20 7:56 10:22 12:33 14:56 17:17 19:24 21:16 22:45 23:44

Ticino 2:12 0:50 2:03 1:15 1:36 2:26 2:11 2:23 2:21 2:07 1:52 1:29 0:59

24:20 25:13 25:40
0:36 0:53 0:27

6 12 Anna Banfi 28:07 3:02 3:51 5:44 7:32 8:53 11:16 14:12 16:35 18:42 21:38 23:48 25:07 25:51

Ticino 3:02 0:49 1:53 1:48 1:21 2:23 2:56 2:23 2:07 2:56 2:10 1:19 0:44

26:42 27:37 28:07

0:51 0:55 0:30
7 18 Serena Raus 28:32 2:43 3:29 5:40 7:12 8:40 11:26 13:46 16:16 19:00 21:31 23:44 25:35 26:28

Trentino 2:43 0:46 2:11 1:32 1:28 2:46 2:20 2:30 2:44 2:31 2:13 1:51 0:53

27:14 28:00 28:32
0:46 0:46 0:32

8 15 Lisa Grossi 29:01 2:42 3:22 5:15 6:50 8:17 13:12 15:55 18:08 20:55 23:19 24:58 26:39 27:19

Ticino 2:42 0:40 1:53 1:35 1:27 4:55 2:43 2:13 2:47 2:24 1:39 1:41 0:40

27:55 28:37 29:01

0:36 0:42 0:24
9 24 Martina Rizzi 30:02 2:38 3:28 5:39 7:04 8:33 10:55 13:47 16:14 18:23 22:10 24:18 25:42 27:53 NC

Ticino 2:38 0:50 2:11 1:25 1:29 2:22 2:52 2:27 2:09 3:47 2:08 1:24 2:11
28:35 29:35 30:02

0:42 1:00 0:27

10 9 Elisa Zerrillo 32:12 3:00 4:39 7:13 8:50 10:33 13:35 15:52 18:39 21:20 23:54 26:05 28:00 29:44

Ticino 3:00 1:39 2:34 1:37 1:43 3:02 2:17 2:47 2:41 2:34 2:11 1:55 1:44

30:33 31:44 32:12 31:44

0:49 1:11 0:28 *100
11 3 Livia Giezendanner 36:43 2:56 3:43 5:54 7:49 9:38 12:13 23:01 25:26 27:54 30:08 32:11 33:53 34:41

Grigioni 2:56 0:47 2:11 1:55 1:49 2:35 10:48 2:25 2:28 2:14 2:03 1:42 0:48
35:24 36:13 36:43

0:43 0:49 0:30

12 2 Amelie Nürnberger 37:39 2:56 4:13 7:09 9:24 11:23 15:27 18:56 22:01 25:03 28:16 30:50 34:07 35:11

Bayern 2:56 1:17 2:56 2:15 1:59 4:04 3:29 3:05 3:02 3:13 2:34 3:17 1:04

36:22 37:07 37:39

1:11 0:45 0:32
13 19 Emma Corengia 38:49 2:48 4:03 7:43 9:28 11:05 16:21 18:51 25:03 27:20 30:08 33:16 35:11 36:13

Ticino 2:48 1:15 3:40 1:45 1:37 5:16 2:30 6:12 2:17 2:48 3:08 1:55 1:02
36:56 38:20 38:49

0:43 1:24 0:29

14 10 Celina Dabernig 40:31 2:39 3:27 6:35 8:04 16:17 19:31 22:26 25:12 28:18 31:27 34:38 36:50 38:05

Tirolo 2:39 0:48 3:08 1:29 8:13 3:14 2:55 2:46 3:06 3:09 3:11 2:12 1:15

38:54 39:56 40:31

0:49 1:02 0:35
15 8 Romana Gosch 48:31 3:32 5:41 8:41 10:36 24:21 27:33 30:32 33:20 36:25 39:40 42:43 44:54 46:10

Tirolo 3:32 2:09 3:00 1:55 13:45 3:12 2:59 2:48 3:05 3:15 3:03 2:11 1:16

46:56 47:59 48:31

0:46 1:03 0:32

16 11 Elisa Prösl 1:25:20 5:50 7:08 11:03 14:38 19:00 25:03 52:14 59:41 1:05:47 1:10:12 1:17:08 1:21:03 1:22:45

Bayern 5:50 1:18 3:55 3:35 4:22 6:03 27:11 7:27 6:06 4:25 6:56 3:55 1:42

1:23:56 1:24:47 1:25:20

1:11 0:51 0:33
17 7 Emily Prösl 1:41:16 21:47 23:04 26:55 30:29 34:53 41:02 1:07:55 1:15:37 1:21:43 1:26:04 1:32:52 1:36:58 1:38:40

Bayern 21:47 1:17 3:51 3:34 4:24 6:09 26:53 7:42 6:06 4:21 6:48 4:06 1:42

1:39:54 1:40:45 1:41:16

1:14 0:51 0:31

4 Martina Crivelli N.class. 2:52 3:45 5:56 7:34 9:09 12:05 14:47 17:23 20:13 23:01 25:11 27:20 28:12

Trentino 2:52 0:53 2:11 1:38 1:35 2:56 2:42 2:36 2:50 2:48 2:10 2:09 0:52

28:58 ----- 30:10

0:46 1:12
13 Mara Mittelberger N.class. 3:12 3:59 6:31 8:15 12:07 15:05 17:59 21:18 24:26 27:30 29:46 33:29 -----

Alto Adige 3:12 0:47 2:32 1:44 3:52 2:58 2:54 3:19 3:08 3:04 2:16 3:43

35:21 ----- 38:18 10:57 32:43

1:52 2:57 *99 *91

25 Sara Beltraminelli Rit 4:47 7:51 12:28 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 22:53 24:18 NC

Ticino 4:47 3:04 4:37 10:25 1:25

25:26 27:01 27:38

1:08 1:35 0:37



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D12  (21) 3.3 km  80 Disl. 15 P (Cont.)

1(95) 2(55) 3(38) 4(64) 5(60) 6(98) 7(48) 8(99) 9(80) 10(47) 11(94) 12(92) 13(91)

14(90) 15(100) A

20 Anna Casagrande Rit 2:40 3:29 5:47 7:20 8:55 12:09 14:46 23:27 27:27 ----- ----- ----- -----

Trentino 2:40 0:49 2:18 1:33 1:35 3:14 2:37 8:41 4:00

----- -----



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D14  (28) 3.3 km  100 Disl. 15 P
1(32) 2(35) 3(45) 4(46) 5(48) 6(98) 7(59) 8(60) 9(64) 10(38) 11(93) 12(66) 13(81)

14(90) 15(100) A

1 32 Elena Pezzati 26:37 2:12 3:42 8:05 9:16 11:13 12:49 13:36 15:08 16:37 17:56 20:53 23:29 24:21
Ticino 2:12 1:30 4:23 1:11 1:57 1:36 0:47 1:32 1:29 1:19 2:57 2:36 0:52

25:34 26:13 26:37
1:13 0:39 0:24

2 29 Nora Caprari 28:20 2:28 4:06 8:50 9:59 11:59 14:23 15:27 17:41 19:05 20:09 23:01 25:15 26:05

Ticino 2:28 1:38 4:44 1:09 2:00 2:24 1:04 2:14 1:24 1:04 2:52 2:14 0:50

27:13 27:51 28:20
1:08 0:38 0:29

3 51 Vera Künzi 28:57 2:39 4:40 9:15 10:30 12:30 14:11 15:07 17:00 18:29 19:43 22:50 25:41 26:30
San Gallo 2:39 2:01 4:35 1:15 2:00 1:41 0:56 1:53 1:29 1:14 3:07 2:51 0:49

27:48 28:30 28:57

1:18 0:42 0:27
4 34 Sofia Besomi 30:25 2:27 3:57 9:50 11:02 14:59 16:20 18:11 19:55 21:21 22:34 25:26 27:30 28:12

Ticino 2:27 1:30 5:53 1:12 3:57 1:21 1:51 1:44 1:26 1:13 2:52 2:04 0:42

29:24 29:59 30:25

1:12 0:35 0:26
5 47 Alessandra Minati 31:01 2:26 4:30 10:27 11:43 14:29 16:16 17:21 18:59 20:37 21:50 24:46 27:45 28:28

Trentino 2:26 2:04 5:57 1:16 2:46 1:47 1:05 1:38 1:38 1:13 2:56 2:59 0:43

29:49 30:29 31:01
1:21 0:40 0:32

6 27 Linda Rezzonico 31:21 2:41 4:33 11:11 12:41 14:44 16:29 17:20 19:12 20:47 22:02 25:17 28:08 28:57

Ticino 2:41 1:52 6:38 1:30 2:03 1:45 0:51 1:52 1:35 1:15 3:15 2:51 0:49

30:16 30:57 31:21

1:19 0:41 0:24
7 43 Viviana Gaia 31:31 3:01 4:39 10:01 11:17 13:28 16:01 17:09 19:20 21:00 22:24 25:43 28:20 29:09

Ticino 3:01 1:38 5:22 1:16 2:11 2:33 1:08 2:11 1:40 1:24 3:19 2:37 0:49

30:24 31:04 31:31
1:15 0:40 0:27

8 37 Mareike Seeger 32:07 2:30 4:10 9:01 10:51 13:02 15:56 16:55 18:56 20:25 21:42 24:39 29:03 29:48

Bayern 2:30 1:40 4:51 1:50 2:11 2:54 0:59 2:01 1:29 1:17 2:57 4:24 0:45

30:58 31:44 32:07

1:10 0:46 0:23
9 28 Marcia Mürner 32:27 2:46 4:37 11:04 12:26 15:38 17:25 18:21 20:26 22:03 23:15 26:18 28:49 29:30

San Gallo 2:46 1:51 6:27 1:22 3:12 1:47 0:56 2:05 1:37 1:12 3:03 2:31 0:41
30:48 31:58 32:27 14:36

1:18 1:10 0:29 *49

10 45 Isabel Seeger 33:16 2:44 4:27 10:48 11:44 15:33 17:21 18:22 19:57 21:23 22:37 25:41 30:09 30:56

Bayern 2:44 1:43 6:21 0:56 3:49 1:48 1:01 1:35 1:26 1:14 3:04 4:28 0:47

32:11 32:54 33:16

1:15 0:43 0:22

11 42 Mara Sumser 33:29 3:01 5:22 10:00 11:45 14:03 15:50 16:51 18:42 20:19 21:38 25:08 27:54 30:21
San Gallo 3:01 2:21 4:38 1:45 2:18 1:47 1:01 1:51 1:37 1:19 3:30 2:46 2:27

32:06 33:01 33:29

1:45 0:55 0:28

12 41 Marei Lehner 34:37 3:06 4:56 12:34 14:32 17:18 18:52 19:44 21:28 23:15 24:34 28:09 31:06 31:58

Bayern 3:06 1:50 7:38 1:58 2:46 1:34 0:52 1:44 1:47 1:19 3:35 2:57 0:52

33:15 34:09 34:37

1:17 0:54 0:28
13 44 Antonia Jöchl 36:22 4:09 6:02 13:46 14:45 18:32 20:23 21:19 22:59 24:25 25:39 28:43 33:18 33:59

Tirolo 4:09 1:53 7:44 0:59 3:47 1:51 0:56 1:40 1:26 1:14 3:04 4:35 0:41
35:14 35:59 36:22

1:15 0:45 0:23

14 48 Ella Danaj 36:38 2:43 4:42 13:09 14:24 18:42 20:39 21:43 23:18 25:01 26:40 30:13 33:00 33:48

Alto Adige 2:43 1:59 8:27 1:15 4:18 1:57 1:04 1:35 1:43 1:39 3:33 2:47 0:48

35:14 36:14 36:38

1:26 1:00 0:24
15 40 Joela Vogel 37:06 2:47 4:37 9:36 10:39 17:18 19:06 19:56 21:46 23:18 24:31 27:50 33:03 34:39

San Gallo 2:47 1:50 4:59 1:03 6:39 1:48 0:50 1:50 1:32 1:13 3:19 5:13 1:36

35:52 36:43 37:06

1:13 0:51 0:23

16 26 Anja Scherrer 38:37 3:03 5:02 12:43 14:38 17:33 19:39 20:53 22:50 24:53 26:29 30:16 34:41 35:41

Grigioni 3:03 1:59 7:41 1:55 2:55 2:06 1:14 1:57 2:03 1:36 3:47 4:25 1:00

37:15 38:04 38:37

1:34 0:49 0:33
17 36 Sophia Löschnig 42:30 4:05 6:13 14:01 16:21 19:08 21:53 23:21 25:29 27:48 29:21 34:24 38:23 39:29

Tirolo 4:05 2:08 7:48 2:20 2:47 2:45 1:28 2:08 2:19 1:33 5:03 3:59 1:06

41:15 42:02 42:30

1:46 0:47 0:28

18 49 Alice Zeni 44:11 2:49 4:40 11:53 13:44 18:52 21:55 23:36 25:30 28:21 29:41 33:01 39:43 40:52

Trentino 2:49 1:51 7:13 1:51 5:08 3:03 1:41 1:54 2:51 1:20 3:20 6:42 1:09

42:59 43:45 44:11

2:07 0:46 0:26
19 50 Isabel Eccli 45:31 9:05 10:42 16:26 17:57 22:33 24:27 25:52 27:45 29:18 30:35 34:12 41:03 41:43

Alto Adige 9:05 1:37 5:44 1:31 4:36 1:54 1:25 1:53 1:33 1:17 3:37 6:51 0:40

42:55 45:04 45:31 2:24 5:32

1:12 2:09 0:27 *95 *97

20 31 Lena Maria Hafner 46:16 3:38 6:14 15:44 17:10 20:02 22:18 24:08 26:36 28:44 30:16 33:44 36:46 42:09
Alto Adige 3:38 2:36 9:30 1:26 2:52 2:16 1:50 2:28 2:08 1:32 3:28 3:02 5:23

44:07 45:48 46:16

1:58 1:41 0:28



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D14  (28) 3.3 km  100 Disl. 15 P (Cont.)

1(32) 2(35) 3(45) 4(46) 5(48) 6(98) 7(59) 8(60) 9(64) 10(38) 11(93) 12(66) 13(81)

14(90) 15(100) A

21 35 Anna Gasser 47:54 4:18 7:53 15:10 17:04 20:04 22:23 24:24 26:28 29:18 31:03 34:44 42:42 43:43

Alto Adige 4:18 3:35 7:17 1:54 3:00 2:19 2:01 2:04 2:50 1:45 3:41 7:58 1:01

45:29 47:21 47:54

1:46 1:52 0:33

22 52 Lisa Krimbacher 51:55 3:26 6:02 16:44 18:41 21:46 24:09 25:46 27:23 28:48 30:10 34:11 38:54 49:05
Tirolo 3:26 2:36 10:42 1:57 3:05 2:23 1:37 1:37 1:25 1:22 4:01 4:43 10:11

50:31 51:28 51:55

1:26 0:57 0:27
23 39 Isabell Wenzel 53:00 6:18 10:11 16:50 19:17 23:49 27:42 30:17 32:28 35:13 38:03 44:04 48:28 49:30

Bayern 6:18 3:53 6:39 2:27 4:32 3:53 2:35 2:11 2:45 2:50 6:01 4:24 1:02

51:46 52:31 53:00

2:16 0:45 0:29

24 30 Fabiana Schmid 54:28 7:34 9:45 14:45 16:53 26:47 28:28 30:23 32:18 33:52 35:17 38:50 43:09 46:33
Baden-Württemberg 7:34 2:11 5:00 2:08 9:54 1:41 1:55 1:55 1:34 1:25 3:33 4:19 3:24

53:17 54:03 54:28
6:44 0:46 0:25

25 33 Giulia Maschio 56:38 6:58 9:35 15:27 17:16 29:31 32:18 33:37 36:12 38:17 40:13 45:43 50:14 52:37

Trentino 6:58 2:37 5:52 1:49 12:15 2:47 1:19 2:35 2:05 1:56 5:30 4:31 2:23

54:49 56:07 56:38

2:12 1:18 0:31
26 38 Anna Mairhofer 1:03:26 13:30 15:42 22:12 24:11 27:33 31:28 33:34 36:13 39:16 41:25 48:26 56:45 58:39

Tirolo 13:30 2:12 6:30 1:59 3:22 3:55 2:06 2:39 3:03 2:09 7:01 8:19 1:54

1:01:58 1:02:54 1:03:26
3:19 0:56 0:32

27 46 Melanie Huber 1:42:23 5:02 7:45 29:37 31:34 48:29 1:03:41 1:10:51 1:14:33 1:18:24 1:21:03 1:27:23 1:36:36 1:38:18

Tirolo 5:02 2:43 21:52 1:57 16:55 15:12 7:10 3:42 3:51 2:39 6:20 9:13 1:42

1:40:16 1:41:47 1:42:23

1:58 1:31 0:36

55 Chiara Bettelini Rit 4:23 6:57 ----- ----- ----- ----- ----- 14:09 17:05 19:13 ----- ----- ----- NC
Ticino 4:23 2:34 7:12 2:56 2:08

33:29 34:59 35:32
14:16 1:30 0:33



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D16  (21) 4.1 km  140 Disl. 13 P
1(95) 2(97) 3(48) 4(61) 5(58) 6(63) 7(60) 8(41) 9(66) 10(69) 11(88) 12(86) 13(100)

A

1 74 Fiona Signer 31:46 1:49 2:59 8:23 10:27 11:46 12:37 14:38 17:01 21:31 24:16 27:46 30:03 31:18
San Gallo 1:49 1:10 5:24 2:04 1:19 0:51 2:01 2:23 4:30 2:45 3:30 2:17 1:15

31:46
0:28

2 62 Noa Bolis 35:53 2:07 3:29 8:47 11:12 12:14 13:07 15:32 18:12 24:30 27:34 31:19 33:39 35:26

Ticino 2:07 1:22 5:18 2:25 1:02 0:53 2:25 2:40 6:18 3:04 3:45 2:20 1:47

35:53

0:27

3 58 Lea Balmelli 37:47 2:00 3:37 9:23 11:52 13:14 14:08 16:32 19:12 24:53 28:56 32:50 35:21 37:21
Ticino 2:00 1:37 5:46 2:29 1:22 0:54 2:24 2:40 5:41 4:03 3:54 2:31 2:00

37:47

0:26
4 61 Francesca Taufer 38:43 2:06 3:30 9:29 12:27 13:40 14:35 17:05 20:20 26:18 29:52 34:07 36:57 38:18

Trentino 2:06 1:24 5:59 2:58 1:13 0:55 2:30 3:15 5:58 3:34 4:15 2:50 1:21

38:43
0:25

5 68 Elisa Lucian 38:47 2:06 3:29 8:57 12:09 13:08 14:05 16:25 19:09 24:54 29:12 34:38 36:44 38:19
Trentino 2:06 1:23 5:28 3:12 0:59 0:57 2:20 2:44 5:45 4:18 5:26 2:06 1:35

38:47
0:28

6 73 Anna Beltraminelli 39:10 2:26 4:07 9:54 12:38 14:02 15:00 17:39 20:41 26:32 30:09 34:44 37:20 38:45

Ticino 2:26 1:41 5:47 2:44 1:24 0:58 2:39 3:02 5:51 3:37 4:35 2:36 1:25

39:10
0:25

7 64 Stefania Corradini 39:40 2:19 3:45 9:10 14:39 15:37 16:34 18:41 21:21 26:12 29:26 35:11 38:02 39:15
Trentino 2:19 1:26 5:25 5:29 0:58 0:57 2:07 2:40 4:51 3:14 5:45 2:51 1:13

39:40
0:25

8 69 Arianna Arpagaus 40:47 2:32 4:15 11:08 14:25 15:31 16:31 19:13 22:34 28:06 32:16 36:01 38:57 40:19

Ticino 2:32 1:43 6:53 3:17 1:06 1:00 2:42 3:21 5:32 4:10 3:45 2:56 1:22

40:47

0:28
9 78 Martina Palumbo 43:00 2:04 3:41 11:58 15:02 16:19 17:13 19:41 22:32 28:43 34:14 38:21 40:46 42:29

Trentino 2:04 1:37 8:17 3:04 1:17 0:54 2:28 2:51 6:11 5:31 4:07 2:25 1:43
43:00 10:40

0:31 *49

10 57 Anna Hug 43:26 2:20 3:56 10:18 13:10 14:57 16:07 18:35 21:38 28:04 32:49 38:20 41:16 42:59

Turgovia 2:20 1:36 6:22 2:52 1:47 1:10 2:28 3:03 6:26 4:45 5:31 2:56 1:43

43:26

0:27
11 63 Anna Leitner 47:16 2:30 4:08 11:24 15:10 16:45 17:45 20:27 24:25 30:40 35:16 42:20 45:11 46:38

Tirolo 2:30 1:38 7:16 3:46 1:35 1:00 2:42 3:58 6:15 4:36 7:04 2:51 1:27
47:16

0:38

12 70 Giulia Zecchin 48:25 2:13 4:54 11:34 15:04 16:35 18:46 22:10 26:10 33:48 37:47 43:10 46:35 47:58

Alto Adige 2:13 2:41 6:40 3:30 1:31 2:11 3:24 4:00 7:38 3:59 5:23 3:25 1:23

48:25

0:27
13 66 Fabienne Sandmeier 52:11 2:14 3:57 19:24 22:02 24:33 26:02 28:57 31:40 39:23 42:24 48:06 50:27 51:45

San Gallo 2:14 1:43 15:27 2:38 2:31 1:29 2:55 2:43 7:43 3:01 5:42 2:21 1:18
52:11

0:26

14 67 Viktoria Fankhauser 53:55 3:03 4:53 13:10 16:12 17:36 18:42 21:40 25:24 35:40 41:46 46:41 51:33 53:18

Tirolo 3:03 1:50 8:17 3:02 1:24 1:06 2:58 3:44 10:16 6:06 4:55 4:52 1:45

53:55

0:37
15 60 Lilli Danaj 56:44 2:29 6:01 13:45 17:23 19:02 20:30 23:26 27:23 35:57 41:48 48:58 54:18 56:12

Alto Adige 2:29 3:32 7:44 3:38 1:39 1:28 2:56 3:57 8:34 5:51 7:10 5:20 1:54

56:44

0:32

16 72 Mirelle Resch 58:17 2:39 4:31 12:21 16:51 18:14 20:51 25:27 29:05 40:53 46:26 52:19 56:17 57:51

Alto Adige 2:39 1:52 7:50 4:30 1:23 2:37 4:36 3:38 11:48 5:33 5:53 3:58 1:34

58:17

0:26
17 56 Sofie Bailer 1:02:07 2:50 5:07 13:05 16:41 18:26 19:53 22:56 27:04 37:00 44:50 54:37 59:13 1:01:30

Baden-Württemberg 2:50 2:17 7:58 3:36 1:45 1:27 3:03 4:08 9:56 7:50 9:47 4:36 2:17

1:02:07

0:37

18 71 Emilia Kolehmainen 1:13:00 4:01 6:47 18:05 25:11 27:18 29:00 32:31 40:15 54:24 1:00:24 1:06:48 1:10:36 1:12:30

Bayern 4:01 2:46 11:18 7:06 2:07 1:42 3:31 7:44 14:09 6:00 6:24 3:48 1:54

1:13:00

0:30
19 59 Sara Gosch 1:17:48 3:25 6:09 18:10 24:56 28:34 30:29 35:03 40:23 53:40 59:49 1:09:52 1:15:09 1:17:19

Tirolo 3:25 2:44 12:01 6:46 3:38 1:55 4:34 5:20 13:17 6:09 10:03 5:17 2:10

1:17:48

0:29

20 65 Viktoria Kohlweg 1:24:40 3:18 5:55 17:00 30:39 34:29 38:06 41:54 46:06 1:00:51 1:06:06 1:14:30 1:22:07 1:24:06
Tirolo 3:18 2:37 11:05 13:39 3:50 3:37 3:48 4:12 14:45 5:15 8:24 7:37 1:59

1:24:40

0:34



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D16  (21) 4.1 km  140 Disl. 13 P (Cont.)

1(95) 2(97) 3(48) 4(61) 5(58) 6(63) 7(60) 8(41) 9(66) 10(69) 11(88) 12(86) 13(100)

A

21 77 Regula Keller 1:36:28 3:14 8:36 17:03 25:46 27:34 36:25 42:13 46:15 1:02:11 1:10:05 1:25:35 1:32:03 1:35:56

Tirolo 3:14 5:22 8:27 8:43 1:48 8:51 5:48 4:02 15:56 7:54 15:30 6:28 3:53

1:36:28

0:32



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D18  (13) 5.1 km  170 Disl. 17 P
1(44) 2(49) 3(61) 4(54) 5(89) 6(50) 7(59) 8(72) 9(67) 10(69) 11(76) 12(42) 13(78)

14(83) 15(88) 16(84) 17(100) A

1 85 Lena Imhof 48:11 4:59 8:31 11:07 12:03 15:00 16:43 19:23 26:02 28:29 31:06 34:00 36:26 38:39
San Gallo 4:59 3:32 2:36 0:56 2:57 1:43 2:40 6:39 2:27 2:37 2:54 2:26 2:13

41:54 43:51 45:19 47:45 48:11
3:15 1:57 1:28 2:26 0:26

2 89 Arianna Taufer 50:25 5:04 8:45 12:06 12:56 15:07 17:00 19:43 26:43 29:34 31:50 35:25 37:53 39:48

Trentino 5:04 3:41 3:21 0:50 2:11 1:53 2:43 7:00 2:51 2:16 3:35 2:28 1:55

43:49 45:29 47:34 49:55 50:25

4:01 1:40 2:05 2:21 0:30

3 82 Barbara Schönenberger 50:40 4:45 8:25 12:42 13:33 16:34 18:18 21:22 27:18 30:28 32:57 37:00 39:09 41:07
San Gallo 4:45 3:40 4:17 0:51 3:01 1:44 3:04 5:56 3:10 2:29 4:03 2:09 1:58

44:15 45:56 47:27 50:15 50:40 11:38
3:08 1:41 1:31 2:48 0:25 *54

4 84 Lia Patscheider 52:16 4:46 8:19 10:14 11:13 13:03 15:00 17:29 24:03 27:46 30:03 32:54 36:07 37:49
Alto Adige 4:46 3:33 1:55 0:59 1:50 1:57 2:29 6:34 3:43 2:17 2:51 3:13 1:42

42:05 43:19 49:21 51:49 52:16 7:52 26:38

4:16 1:14 6:02 2:28 0:27 *48 *68
5 86 Ladina Wegmüller 54:24 4:48 9:35 12:13 13:14 15:04 18:23 20:59 27:36 30:16 32:25 35:23 37:20 39:05

Turgovia 4:48 4:47 2:38 1:01 1:50 3:19 2:36 6:37 2:40 2:09 2:58 1:57 1:45

43:01 44:30 50:59 53:56 54:24
3:56 1:29 6:29 2:57 0:28

6 90 Tonja Künzler 55:44 4:42 8:47 11:06 12:02 14:28 16:32 19:50 27:13 34:52 37:35 40:40 42:36 44:53

San Gallo 4:42 4:05 2:19 0:56 2:26 2:04 3:18 7:23 7:39 2:43 3:05 1:56 2:17

49:09 50:57 52:34 55:14 55:44

4:16 1:48 1:37 2:40 0:30
7 92 Eleonora Donadini 58:33 6:35 10:46 12:55 14:09 17:02 20:08 23:14 30:14 32:50 35:23 38:36 41:25 43:38

Lombardia 6:35 4:11 2:09 1:14 2:53 3:06 3:06 7:00 2:36 2:33 3:13 2:49 2:13

47:25 51:51 55:32 58:05 58:33
3:47 4:26 3:41 2:33 0:28

8 83 Noemi Inderst 1:00:20 5:06 8:43 11:17 12:21 14:24 17:31 20:53 27:34 30:09 32:54 35:57 38:10 40:16

Ticino 5:06 3:37 2:34 1:04 2:03 3:07 3:22 6:41 2:35 2:45 3:03 2:13 2:06

53:46 55:47 57:16 59:51 1:00:20

13:30 2:01 1:29 2:35 0:29
9 93 Alice Ventura 1:03:56 5:25 9:09 13:07 14:16 16:19 26:53 29:35 38:16 40:52 43:08 46:31 48:31 52:11

Trentino 5:25 3:44 3:58 1:09 2:03 10:34 2:42 8:41 2:36 2:16 3:23 2:00 3:40
55:44 57:37 1:00:26 1:03:27 1:03:56

3:33 1:53 2:49 3:01 0:29

10 91 Sara Zeni 1:04:41 6:08 10:39 15:26 16:43 19:31 23:16 27:33 35:26 38:42 41:32 45:28 48:19 51:17

Trentino 6:08 4:31 4:47 1:17 2:48 3:45 4:17 7:53 3:16 2:50 3:56 2:51 2:58

56:00 57:43 1:01:36 1:04:12 1:04:41

4:43 1:43 3:53 2:36 0:29
11 88 Julia Penzkofer 1:06:42 6:11 11:09 14:05 15:26 18:10 20:42 26:22 34:59 38:27 41:14 45:27 49:12 52:20

Bayern 6:11 4:58 2:56 1:21 2:44 2:32 5:40 8:37 3:28 2:47 4:13 3:45 3:08
57:29 59:49 1:02:38 1:06:09 1:06:42

5:09 2:20 2:49 3:31 0:33

12 94 Sara Bailer 1:14:45 6:23 11:33 15:04 16:30 19:19 21:30 25:19 34:39 38:17 41:25 45:59 48:44 52:04

Baden-Württemberg 6:23 5:10 3:31 1:26 2:49 2:11 3:49 9:20 3:38 3:08 4:34 2:45 3:20

58:25 1:06:22 1:10:49 1:14:12 1:14:45

6:21 7:57 4:27 3:23 0:33

81 Bianca Derighetti N.class. 5:07 19:25 24:20 25:10 27:43 29:54 32:55 39:31 42:12 44:55 48:07 50:13 52:18
Ticino 5:07 14:18 4:55 0:50 2:33 2:11 3:01 6:36 2:41 2:43 3:12 2:06 2:05

----- ----- ----- -----



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D20  (9) 5.4 km  200 Disl. 18 P
1(72) 2(68) 3(71) 4(70) 5(45) 6(46) 7(48) 8(57) 9(54) 10(96) 11(62) 12(34) 13(82)

14(85) 15(87) 16(88) 17(84) 18(100) A

1 104 Federica Gianola 45:37 2:23 5:34 7:19 9:02 15:44 16:49 18:31 20:44 21:47 25:09 26:13 31:55 34:56
Ticino 2:23 3:11 1:45 1:43 6:42 1:05 1:42 2:13 1:03 3:22 1:04 5:42 3:01

37:26 39:36 41:31 42:53 45:14 45:37
2:30 2:10 1:55 1:22 2:21 0:23

2 102 Franziska Dörig 45:45 2:25 4:34 6:10 7:29 14:09 14:59 16:30 18:48 19:43 23:05 24:03 29:57 33:27
San Gallo 2:25 2:09 1:36 1:19 6:40 0:50 1:31 2:18 0:55 3:22 0:58 5:54 3:30

37:37 39:03 40:39 42:26 45:17 45:45

4:10 1:26 1:36 1:47 2:51 0:28

3 103 Cornelia Camathias 52:56 2:36 5:20 6:54 8:26 18:48 19:50 21:35 23:53 25:05 28:47 29:44 35:33 38:56
Grigioni 2:36 2:44 1:34 1:32 10:22 1:02 1:45 2:18 1:12 3:42 0:57 5:49 3:23

43:32 45:52 48:13 49:46 52:29 52:56

4:36 2:20 2:21 1:33 2:43 0:27
4 99 Véronique Ruppenthal 52:58 2:27 4:55 6:49 8:13 19:04 20:10 21:56 24:03 25:07 28:55 29:56 36:09 40:33

Grigioni 2:27 2:28 1:54 1:24 10:51 1:06 1:46 2:07 1:04 3:48 1:01 6:13 4:24

44:44 46:18 48:23 49:48 52:33 52:58

4:11 1:34 2:05 1:25 2:45 0:25
5 100 Anna Benigni 56:57 2:56 6:14 8:08 9:46 19:05 20:19 22:13 24:42 25:53 30:43 33:19 39:58 43:23

Trentino 2:56 3:18 1:54 1:38 9:19 1:14 1:54 2:29 1:11 4:50 2:36 6:39 3:25

47:28 49:03 52:04 53:52 56:30 56:57
4:05 1:35 3:01 1:48 2:38 0:27

6 101 Simona Bernasconi 57:41 2:47 5:27 8:49 10:18 20:40 21:42 24:34 26:57 28:00 31:27 32:59 40:05 43:28

Ticino 2:47 2:40 3:22 1:29 10:22 1:02 2:52 2:23 1:03 3:27 1:32 7:06 3:23

47:34 49:35 52:03 54:20 57:16 57:41

4:06 2:01 2:28 2:17 2:56 0:25
7 106 Nina Nembrini 1:00:43 2:36 5:29 7:32 9:15 19:29 21:21 24:44 27:23 28:45 32:50 33:56 40:48 44:15

Ticino 2:36 2:53 2:03 1:43 10:14 1:52 3:23 2:39 1:22 4:05 1:06 6:52 3:27

50:39 53:15 55:31 57:22 1:00:15 1:00:43 23:18
6:24 2:36 2:16 1:51 2:53 0:28 *49

8 105 Martina Zürcher 1:09:02 6:03 10:05 12:31 14:12 24:04 25:26 27:20 30:12 31:33 40:04 42:22 48:59 52:16

Turgovia 6:03 4:02 2:26 1:41 9:52 1:22 1:54 2:52 1:21 8:31 2:18 6:37 3:17

56:57 59:49 1:02:34 1:06:07 1:08:32 1:09:02

4:41 2:52 2:45 3:33 2:25 0:30
9 98 Chiara Dandrea 1:27:29 3:10 12:02 14:36 16:27 29:20 30:45 34:06 37:27 38:40 45:15 47:12 56:44 1:02:24

Trentino 3:10 8:52 2:34 1:51 12:53 1:25 3:21 3:21 1:13 6:35 1:57 9:32 5:40
1:11:37 1:16:38 1:20:58 1:23:09 1:26:53 1:27:29

9:13 5:01 4:20 2:11 3:44 0:36



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

DE  (24) 6.4 km  240 Disl. 21 P
1(65) 2(68) 3(71) 4(70) 5(37) 6(46) 7(50) 8(51) 9(54) 10(89) 11(52) 12(53) 13(58)

14(63) 15(34) 16(82) 17(79) 18(42) 19(78) 20(85) 21(100) A

1 114 Malin Leijon-Lind 53:04 2:32 3:55 5:19 6:33 12:42 16:37 18:54 19:27 21:10 22:57 23:56 25:49 27:20
Tirolo 2:32 1:23 1:24 1:14 6:09 3:55 2:17 0:33 1:43 1:47 0:59 1:53 1:31

28:03 34:21 37:21 40:46 44:05 45:32 49:48 52:37 53:04
0:43 6:18 3:00 3:25 3:19 1:27 4:16 2:49 0:27

2 131 Elena Roos 55:50 2:19 3:43 5:15 7:04 13:33 17:24 19:37 20:07 22:01 23:50 24:48 26:22 27:42

Ticino 2:19 1:24 1:32 1:49 6:29 3:51 2:13 0:30 1:54 1:49 0:58 1:34 1:20

28:25 35:02 37:57 41:19 45:13 46:59 51:54 55:25 55:50
0:43 6:37 2:55 3:22 3:54 1:46 4:55 3:31 0:25

3 124 Mirjam Fässler 57:26 2:27 3:52 5:19 7:11 13:48 17:49 20:17 21:01 22:41 24:37 25:52 27:35 28:51
San Gallo 2:27 1:25 1:27 1:52 6:37 4:01 2:28 0:44 1:40 1:56 1:15 1:43 1:16

29:52 36:33 39:39 43:36 47:36 49:23 54:04 57:01 57:26

1:01 6:41 3:06 3:57 4:00 1:47 4:41 2:57 0:25

4 113 Martina Seiterle 58:17 2:28 3:59 5:19 6:53 13:06 17:04 20:28 21:05 22:57 24:27 27:35 29:40 30:46

Turgovia 2:28 1:31 1:20 1:34 6:13 3:58 3:24 0:37 1:52 1:30 3:08 2:05 1:06

31:37 37:55 40:49 44:31 48:55 50:44 54:33 57:49 58:17 26:43

0:51 6:18 2:54 3:42 4:24 1:49 3:49 3:16 0:28 *50
5 130 Johanna Murer 1:00:53 2:39 4:08 5:51 7:31 14:11 18:37 21:16 21:58 23:50 25:42 28:28 30:06 31:22

Alto Adige 2:39 1:29 1:43 1:40 6:40 4:26 2:39 0:42 1:52 1:52 2:46 1:38 1:16

32:09 38:56 42:33 47:13 51:04 53:00 57:24 1:00:24 1:00:53
0:47 6:47 3:37 4:40 3:51 1:56 4:24 3:00 0:29

6 135 Monika Fässler 1:02:12 2:37 3:54 5:58 7:13 14:15 18:59 23:10 23:40 25:26 27:22 28:28 29:56 31:20

San Gallo 2:37 1:17 2:04 1:15 7:02 4:44 4:11 0:30 1:46 1:56 1:06 1:28 1:24

32:27 39:36 42:59 47:31 52:12 54:15 58:40 1:01:42 1:02:12

1:07 7:09 3:23 4:32 4:41 2:03 4:25 3:02 0:30
7 134 Nicole Scalet 1:03:49 2:41 4:08 6:39 8:08 16:46 21:21 23:39 24:31 26:57 29:01 30:10 32:04 33:21

Trentino 2:41 1:27 2:31 1:29 8:38 4:35 2:18 0:52 2:26 2:04 1:09 1:54 1:17

34:11 41:23 44:46 48:26 53:31 55:30 1:00:02 1:03:18 1:03:49
0:50 7:12 3:23 3:40 5:05 1:59 4:32 3:16 0:31

8 128 Simona Mondada 1:05:19 2:39 4:12 5:50 8:12 15:15 20:03 23:43 24:53 26:41 28:40 30:38 32:28 33:53

Ticino 2:39 1:33 1:38 2:22 7:03 4:48 3:40 1:10 1:48 1:59 1:58 1:50 1:25

34:53 42:49 46:02 50:24 54:19 56:06 1:01:09 1:04:50 1:05:19

1:00 7:56 3:13 4:22 3:55 1:47 5:03 3:41 0:29
9 115 Yvonne Gantenbein 1:05:22 2:36 4:31 6:14 7:45 16:18 21:05 23:42 24:43 26:41 28:42 29:44 31:39 32:50

Grigioni 2:36 1:55 1:43 1:31 8:33 4:47 2:37 1:01 1:58 2:01 1:02 1:55 1:11
33:41 40:50 44:15 48:19 52:59 54:57 1:01:06 1:04:55 1:05:22

0:51 7:09 3:25 4:04 4:40 1:58 6:09 3:49 0:27

10 123 Rachel Engeler 1:06:07 2:46 4:46 6:30 8:20 16:26 20:55 23:47 24:34 26:29 28:28 29:38 31:48 34:04

Turgovia 2:46 2:00 1:44 1:50 8:06 4:29 2:52 0:47 1:55 1:59 1:10 2:10 2:16

34:55 42:38 46:08 51:01 55:04 57:14 1:02:11 1:05:35 1:06:07

0:51 7:43 3:30 4:53 4:03 2:10 4:57 3:24 0:32
11 133 Vera Ramelli 1:07:05 2:51 4:32 8:46 10:17 17:25 21:34 24:27 27:54 30:02 32:17 33:22 34:56 36:29

Ticino 2:51 1:41 4:14 1:31 7:08 4:09 2:53 3:27 2:08 2:15 1:05 1:34 1:33
37:18 44:33 47:55 51:36 56:01 57:56 1:03:00 1:06:32 1:07:05 6:30

0:49 7:15 3:22 3:41 4:25 1:55 5:04 3:32 0:33 *70

12 127 Anne Kunzendorf 1:08:28 2:39 4:16 5:55 8:05 15:30 19:43 25:30 26:53 28:49 30:52 32:44 34:37 36:12

Baden-Württemberg 2:39 1:37 1:39 2:10 7:25 4:13 5:47 1:23 1:56 2:03 1:52 1:53 1:35

37:08 44:26 47:44 52:01 57:23 59:10 1:04:16 1:08:01 1:08:28

0:56 7:18 3:18 4:17 5:22 1:47 5:06 3:45 0:27
13 111 Janeta Turka 1:08:54 2:50 4:29 6:26 8:58 17:09 22:25 24:54 26:21 28:24 30:22 33:13 35:43 37:06

Baden-Württemberg 2:50 1:39 1:57 2:32 8:11 5:16 2:29 1:27 2:03 1:58 2:51 2:30 1:23
37:52 45:00 48:44 52:54 57:43 59:50 1:05:02 1:08:23 1:08:54

0:46 7:08 3:44 4:10 4:49 2:07 5:12 3:21 0:31

14 112 Katrin Lorenz-Baath 1:10:37 3:16 5:01 8:22 9:57 18:29 22:55 25:56 27:24 29:27 31:53 33:48 35:56 37:16

Bayern 3:16 1:45 3:21 1:35 8:32 4:26 3:01 1:28 2:03 2:26 1:55 2:08 1:20

38:14 46:00 49:43 54:41 58:48 1:01:09 1:06:38 1:10:08 1:10:37

0:58 7:46 3:43 4:58 4:07 2:21 5:29 3:30 0:29
15 118 Annetta Schaad 1:12:50 2:53 5:55 7:57 9:37 18:13 23:17 26:21 28:59 31:08 33:31 34:49 37:05 38:32

Grigioni 2:53 3:02 2:02 1:40 8:36 5:04 3:04 2:38 2:09 2:23 1:18 2:16 1:27

39:27 47:47 51:32 56:15 1:01:32 1:03:32 1:08:32 1:12:16 1:12:50

0:55 8:20 3:45 4:43 5:17 2:00 5:00 3:44 0:34

16 136 Nausica Paris 1:15:50 3:05 4:53 6:55 8:36 17:16 22:15 26:10 27:08 29:39 32:18 33:28 35:50 37:49

Trentino 3:05 1:48 2:02 1:41 8:40 4:59 3:55 0:58 2:31 2:39 1:10 2:22 1:59

38:51 48:41 53:02 58:01 1:02:38 1:05:03 1:11:13 1:15:14 1:15:50

1:02 9:50 4:21 4:59 4:37 2:25 6:10 4:01 0:36
17 110 Claudia Hartmann 1:17:05 3:14 5:00 6:51 9:54 18:17 23:37 26:35 27:34 29:36 32:10 33:39 35:57 37:29

Grigioni 3:14 1:46 1:51 3:03 8:23 5:20 2:58 0:59 2:02 2:34 1:29 2:18 1:32

38:40 47:33 52:43 58:23 1:03:37 1:05:48 1:12:08 1:16:24 1:17:05

1:11 8:53 5:10 5:40 5:14 2:11 6:20 4:16 0:41

18 117 Lotte Murmann 1:17:07 3:04 5:14 7:13 9:51 17:15 23:03 28:17 29:53 31:53 34:03 37:18 39:25 41:13

Baden-Württemberg 3:04 2:10 1:59 2:38 7:24 5:48 5:14 1:36 2:00 2:10 3:15 2:07 1:48

42:16 50:36 54:26 59:00 1:04:21 1:06:37 1:13:06 1:16:34 1:17:07

1:03 8:20 3:50 4:34 5:21 2:16 6:29 3:28 0:33
19 125 Sabrina Rinaldi 1:17:50 3:27 5:29 7:37 10:49 19:17 24:35 28:16 29:46 32:37 35:10 36:28 38:46 40:42

Trentino 3:27 2:02 2:08 3:12 8:28 5:18 3:41 1:30 2:51 2:33 1:18 2:18 1:56

41:48 51:08 55:23 1:00:42 1:05:29 1:08:01 1:13:03 1:17:13 1:17:50

1:06 9:20 4:15 5:19 4:47 2:32 5:02 4:10 0:37

20 120 Debbie Hirzel 1:19:25 3:01 4:54 7:12 10:25 19:01 24:27 30:16 32:13 34:27 37:08 39:23 41:36 43:54
Turgovia 3:01 1:53 2:18 3:13 8:36 5:26 5:49 1:57 2:14 2:41 2:15 2:13 2:18

45:10 52:40 55:59 1:01:26 1:07:38 1:09:54 1:14:57 1:18:57 1:19:25

1:16 7:30 3:19 5:27 6:12 2:16 5:03 4:00 0:28



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

DE  (24) 6.4 km  240 Disl. 21 P (Cont.)

1(65) 2(68) 3(71) 4(70) 5(37) 6(46) 7(50) 8(51) 9(54) 10(89) 11(52) 12(53) 13(58)

14(63) 15(34) 16(82) 17(79) 18(42) 19(78) 20(85) 21(100) A

21 126 Romina Ferrari 1:36:48 3:35 5:44 8:40 11:53 22:53 31:02 36:43 38:27 40:55 43:58 45:41 48:49 50:57

Grigioni 3:35 2:09 2:56 3:13 11:00 8:09 5:41 1:44 2:28 3:03 1:43 3:08 2:08

52:32 1:02:15 1:06:51 1:12:23 1:19:31 1:22:37 1:31:32 1:36:06 1:36:48

1:35 9:43 4:36 5:32 7:08 3:06 8:55 4:34 0:42

22 122 Eija Schulze 1:42:49 3:18 5:11 7:59 9:43 19:20 26:16 44:52 45:52 48:00 50:11 51:36 53:51 55:21
Baden-Württemberg 3:18 1:53 2:48 1:44 9:37 6:56 18:36 1:00 2:08 2:11 1:25 2:15 1:30

56:15 1:05:03 1:10:10 1:16:59 1:24:19 1:26:43 1:38:21 1:42:14 1:42:49

0:54 8:48 5:07 6:49 7:20 2:24 11:38 3:53 0:35
23 132 Britta Meißner 1:43:28 2:44 4:37 6:21 8:56 17:08 23:35 34:56 40:35 43:05 45:49 47:16 50:17 52:31

Bayern 2:44 1:53 1:44 2:35 8:12 6:27 11:21 5:39 2:30 2:44 1:27 3:01 2:14

54:02 1:03:57 1:07:46 1:21:27 1:29:15 1:32:05 1:38:46 1:42:45 1:43:28

1:31 9:55 3:49 13:41 7:48 2:50 6:41 3:59 0:43

24 137 Barbara Giuganino 1:46:50 4:03 6:12 9:35 12:05 21:13 28:18 32:07 33:23 35:42 38:21 47:43 51:06 55:42
Lombardia 4:03 2:09 3:23 2:30 9:08 7:05 3:49 1:16 2:19 2:39 9:22 3:23 4:36

57:01 1:07:25 1:11:55 1:17:59 1:26:41 1:29:40 1:42:23 1:46:19 1:46:50
1:19 10:24 4:30 6:04 8:42 2:59 12:43 3:56 0:31



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D35  (19) 5.0 km  170 Disl. 16 P
1(31) 2(45) 3(46) 4(51) 5(57) 6(54) 7(63) 8(99) 9(65) 10(66) 11(69) 12(77) 13(75)

14(74) 15(84) 16(100) A

1 145 Caia Maddalena 44:33 1:50 7:30 8:30 11:20 12:40 13:45 16:54 19:35 24:26 25:11 28:05 32:59 33:40
Ticino 1:50 5:40 1:00 2:50 1:20 1:05 3:09 2:41 4:51 0:45 2:54 4:54 0:41

36:45 41:28 44:02 44:33 44:03

3:05 4:43 2:34 0:31 *100
2 142 Meike Jaeger 45:53 1:54 7:08 8:11 12:24 13:48 15:23 17:28 19:48 24:31 25:23 27:52 32:33 33:23

Baden-Württemberg 1:54 5:14 1:03 4:13 1:24 1:35 2:05 2:20 4:43 0:52 2:29 4:41 0:50

35:49 42:40 45:25 45:53
2:26 6:51 2:45 0:28

3 150 Fränzi Hubmann 46:40 2:20 8:22 9:27 11:59 13:19 14:26 16:48 19:26 24:25 25:21 28:44 34:24 35:12
San Gallo 2:20 6:02 1:05 2:32 1:20 1:07 2:22 2:38 4:59 0:56 3:23 5:40 0:48

37:44 43:47 46:14 46:40

2:32 6:03 2:27 0:26

4 148 Gabriela Diethelm 48:13 1:56 8:08 9:16 12:26 13:46 14:53 17:25 19:55 25:02 26:18 29:56 35:25 36:05

Grigioni 1:56 6:12 1:08 3:10 1:20 1:07 2:32 2:30 5:07 1:16 3:38 5:29 0:40

38:52 44:59 47:44 48:13

2:47 6:07 2:45 0:29
5 149 Federica Ragona 49:52 2:13 8:16 9:28 13:08 14:41 16:05 19:52 22:40 27:46 28:34 32:08 37:47 38:36

Alto Adige 2:13 6:03 1:12 3:40 1:33 1:24 3:47 2:48 5:06 0:48 3:34 5:39 0:49

41:20 46:58 49:23 49:52
2:44 5:38 2:25 0:29

6 158 Helga Bertoldi18 50:01 2:02 9:46 10:58 13:55 15:27 16:52 19:20 22:17 27:40 28:43 31:53 36:54 37:45

Trentino 2:02 7:44 1:12 2:57 1:32 1:25 2:28 2:57 5:23 1:03 3:10 5:01 0:51

40:45 46:31 49:28 50:01

3:00 5:46 2:57 0:33
7 156 Barbara Tunesi_Schwank55:57 2:31 9:42 10:41 14:29 16:07 17:25 20:09 23:05 31:53 32:44 35:36 41:16 42:07

Ticino 2:31 7:11 0:59 3:48 1:38 1:18 2:44 2:56 8:48 0:51 2:52 5:40 0:51

45:08 52:38 55:23 55:57
3:01 7:30 2:45 0:34

8 146 Andrea Müller 58:54 2:36 10:01 11:19 15:39 17:46 21:23 25:02 28:18 33:45 34:50 39:04 44:48 46:20

Turgovia 2:36 7:25 1:18 4:20 2:07 3:37 3:39 3:16 5:27 1:05 4:14 5:44 1:32

50:02 55:54 58:24 58:54

3:42 5:52 2:30 0:30
9 155 Anita Rüegg 59:04 2:10 9:02 10:22 16:10 17:40 20:09 23:29 26:31 32:59 33:53 37:41 44:26 45:14

San Gallo 2:10 6:52 1:20 5:48 1:30 2:29 3:20 3:02 6:28 0:54 3:48 6:45 0:48
48:22 55:57 58:34 59:04

3:08 7:35 2:37 0:30

10 152 Bettina Mattle 59:11 2:27 9:51 11:00 14:19 16:14 17:49 20:24 23:32 31:44 32:36 36:49 43:23 44:09

Turgovia 2:27 7:24 1:09 3:19 1:55 1:35 2:35 3:08 8:12 0:52 4:13 6:34 0:46

47:08 55:25 58:37 59:11

2:59 8:17 3:12 0:34
11 144 Helga Wagner 1:00:06 2:27 9:52 11:19 14:49 16:21 17:55 21:04 24:21 30:32 31:37 35:09 41:02 41:58

Bayern 2:27 7:25 1:27 3:30 1:32 1:34 3:09 3:17 6:11 1:05 3:32 5:53 0:56
48:20 56:26 59:37 1:00:06

6:22 8:06 3:11 0:29

12 143 Sarah Boiani 1:01:02 2:09 8:52 10:30 13:56 15:38 16:59 20:04 23:26 29:29 30:35 34:18 40:11 41:22

Ticino 2:09 6:43 1:38 3:26 1:42 1:21 3:05 3:22 6:03 1:06 3:43 5:53 1:11

44:57 57:11 1:00:22 1:01:02

3:35 12:14 3:11 0:40
13 141 Eleonora Pedrazzini 1:02:12 2:21 10:06 11:41 15:26 17:00 18:27 21:31 25:19 31:50 33:05 37:16 45:06 45:51

Ticino 2:21 7:45 1:35 3:45 1:34 1:27 3:04 3:48 6:31 1:15 4:11 7:50 0:45
49:05 56:49 1:01:33 1:02:12

3:14 7:44 4:44 0:39

14 153 Sabine Rottensteiner M.1:02:15 2:01 8:41 9:57 13:03 14:26 15:47 19:11 22:04 29:39 31:07 34:12 39:39 40:23

Alto Adige 2:01 6:40 1:16 3:06 1:23 1:21 3:24 2:53 7:35 1:28 3:05 5:27 0:44

43:19 59:12 1:01:42 1:02:15

2:56 15:53 2:30 0:33
15 151 Rita Nones 1:02:37 2:08 11:08 12:48 15:48 17:25 18:32 21:36 24:54 35:02 35:45 41:39 46:55 47:59

Trentino 2:08 9:00 1:40 3:00 1:37 1:07 3:04 3:18 10:08 0:43 5:54 5:16 1:04

50:41 59:27 1:02:08 1:02:37

2:42 8:46 2:41 0:29

16 147 Stefanie Troi Danaj 1:14:16 2:30 11:00 12:43 19:12 21:06 23:14 26:31 29:59 36:59 38:48 43:33 50:54 52:15

Alto Adige 2:30 8:30 1:43 6:29 1:54 2:08 3:17 3:28 7:00 1:49 4:45 7:21 1:21

1:00:24 1:10:30 1:13:43 1:14:16

8:09 10:06 3:13 0:33
17 140 Elodie Tassin 1:16:51 2:15 13:46 14:53 18:34 19:57 21:20 24:13 27:22 33:33 34:41 39:05 50:41 53:20

Turgovia 2:15 11:31 1:07 3:41 1:23 1:23 2:53 3:09 6:11 1:08 4:24 11:36 2:39

57:41 1:12:47 1:16:17 1:16:51

4:21 15:06 3:30 0:34

18 154 Meike Hartmann 1:20:52 2:51 12:54 14:42 20:02 21:51 23:23 26:58 31:26 38:42 40:02 44:58 54:14 55:29

Baden-Württemberg 2:51 10:03 1:48 5:20 1:49 1:32 3:35 4:28 7:16 1:20 4:56 9:16 1:15

1:02:04 1:15:42 1:20:06 1:20:52

6:35 13:38 4:24 0:46
19 157 Karin Bianchi 1:21:15 3:00 11:33 13:23 22:07 23:55 27:02 34:25 38:32 45:12 47:49 53:02 1:01:58 1:03:11

Tirolo 3:00 8:33 1:50 8:44 1:48 3:07 7:23 4:07 6:40 2:37 5:13 8:56 1:13

1:08:21 1:16:53 1:20:41 1:21:15

5:10 8:32 3:48 0:34



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D40  (17) 4.4 km  180 Disl. 15 P
1(95) 2(45) 3(46) 4(50) 5(53) 6(59) 7(72) 8(66) 9(68) 10(69) 11(76) 12(74) 13(73)

14(86) 15(100) A

1 161 Michela Conti 40:50 2:04 8:58 9:59 12:50 14:22 15:43 21:49 23:48 24:41 27:01 30:14 31:45 34:00
Ticino 2:04 6:54 1:01 2:51 1:32 1:21 6:06 1:59 0:53 2:20 3:13 1:31 2:15

38:54 40:16 40:50
4:54 1:22 0:34

2 165 Ursi Ruppenthal 41:28 1:48 7:23 8:26 14:10 15:34 16:51 22:28 24:55 25:39 28:11 31:51 33:27 35:19

Grigioni 1:48 5:35 1:03 5:44 1:24 1:17 5:37 2:27 0:44 2:32 3:40 1:36 1:52

39:52 41:01 41:28
4:33 1:09 0:27

3 163 Tulla Spinelli 44:08 2:14 8:13 9:33 12:42 14:21 16:04 23:35 25:44 26:43 29:00 32:22 34:00 36:20
Ticino 2:14 5:59 1:20 3:09 1:39 1:43 7:31 2:09 0:59 2:17 3:22 1:38 2:20

41:56 43:35 44:08

5:36 1:39 0:33
4 170 Milena Grifoni 46:08 2:01 9:04 10:05 14:45 16:25 17:51 24:45 26:49 27:57 30:54 33:48 36:26 38:46

Bayern 2:01 7:03 1:01 4:40 1:40 1:26 6:54 2:04 1:08 2:57 2:54 2:38 2:20

44:22 45:37 46:08

5:36 1:15 0:31
5 167 Renate Hirschmiller 50:41 2:14 10:16 11:31 14:35 17:14 19:04 27:21 29:24 30:56 33:27 37:21 39:14 42:06

Baden-Württemberg 2:14 8:02 1:15 3:04 2:39 1:50 8:17 2:03 1:32 2:31 3:54 1:53 2:52

48:49 50:08 50:41
6:43 1:19 0:33

6 174 Paola Bassani 51:08 2:06 8:48 10:12 15:03 16:56 19:01 26:11 28:22 30:15 32:29 37:21 40:14 42:51

Trentino 2:06 6:42 1:24 4:51 1:53 2:05 7:10 2:11 1:53 2:14 4:52 2:53 2:37

49:11 50:34 51:08

6:20 1:23 0:34
7 168 Monika Kamm 55:28 1:47 10:24 11:23 22:48 24:20 25:43 31:54 33:42 35:22 37:28 41:31 46:47 48:26

Grigioni 1:47 8:37 0:59 11:25 1:32 1:23 6:11 1:48 1:40 2:06 4:03 5:16 1:39

53:50 55:04 55:28 34:29
5:24 1:14 0:24 *67

8 169 Larisa Anuchkina 55:42 2:28 10:23 12:18 16:30 18:48 20:38 29:14 31:53 33:45 36:41 40:51 42:37 45:47

Alto Adige 2:28 7:55 1:55 4:12 2:18 1:50 8:36 2:39 1:52 2:56 4:10 1:46 3:10

53:26 55:03 55:42

7:39 1:37 0:39
9 173 Silvia Büchler 58:08 2:22 10:58 12:24 18:56 21:03 23:17 31:19 36:51 38:04 42:07 45:41 47:43 49:57

San Gallo 2:22 8:36 1:26 6:32 2:07 2:14 8:02 5:32 1:13 4:03 3:34 2:02 2:14
56:10 57:34 58:08

6:13 1:24 0:34

10 176 Rita Deininger 59:01 1:57 10:00 12:53 20:58 23:04 24:51 32:42 37:06 38:37 42:38 46:16 48:13 51:44

San Gallo 1:57 8:03 2:53 8:05 2:06 1:47 7:51 4:24 1:31 4:01 3:38 1:57 3:31

57:08 58:32 59:01

5:24 1:24 0:29
11 162 Susanne Schmid 1:01:02 3:09 12:19 14:07 19:40 22:03 24:11 32:52 35:45 37:12 40:37 44:47 47:13 50:16

San Gallo 3:09 9:10 1:48 5:33 2:23 2:08 8:41 2:53 1:27 3:25 4:10 2:26 3:03
58:37 1:00:25 1:01:02

8:21 1:48 0:37

12 172 Stefanie Greiselis-Bailer1:04:06 2:53 12:26 14:00 18:21 20:26 22:30 31:45 35:05 36:52 39:50 44:57 47:06 50:48

Baden-Württemberg 2:53 9:33 1:34 4:21 2:05 2:04 9:15 3:20 1:47 2:58 5:07 2:09 3:42

1:01:11 1:03:26 1:04:06

10:23 2:15 0:40
13 178 Martina Inderst 1:06:11 2:44 12:42 14:57 18:59 22:06 24:19 33:04 36:19 38:17 42:20 48:16 52:31 55:46 NC

Ticino 2:44 9:58 2:15 4:02 3:07 2:13 8:45 3:15 1:58 4:03 5:56 4:15 3:15
1:04:04 1:05:42 1:06:11

8:18 1:38 0:29

14 164 Mirta Pacher 1:14:01 2:38 11:27 12:49 19:45 30:10 32:51 43:30 50:43 52:03 54:49 58:00 1:01:14 1:04:20

Trentino 2:38 8:49 1:22 6:56 10:25 2:41 10:39 7:13 1:20 2:46 3:11 3:14 3:06

1:11:47 1:13:29 1:14:01

7:27 1:42 0:32
15 175 Käthi Scherrer 1:18:20 2:33 11:27 13:07 23:22 26:04 28:20 37:22 43:09 47:47 52:50 58:11 1:01:55 1:07:36

Grigioni 2:33 8:54 1:40 10:15 2:42 2:16 9:02 5:47 4:38 5:03 5:21 3:44 5:41

1:15:57 1:17:41 1:18:20

8:21 1:44 0:39

16 166 Margrit Schaltegger 1:27:45 2:38 18:54 21:18 34:18 38:03 41:20 53:20 56:36 59:32 1:02:36 1:07:00 1:14:42 1:17:53

Turgovia 2:38 16:16 2:24 13:00 3:45 3:17 12:00 3:16 2:56 3:04 4:24 7:42 3:11

1:25:41 1:27:08 1:27:45

7:48 1:27 0:37

179 Barbara Bettelini Rit 2:34 11:48 13:23 16:45 19:52 21:46 32:37 35:30 ----- 45:54 ----- ----- ----- NC
Ticino 2:34 9:14 1:35 3:22 3:07 1:54 10:51 2:53 10:24

----- ----- 39:59

*67



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D45  (20) 4.0 km  150 Disl. 13 P
1(33) 2(45) 3(46) 4(49) 5(53) 6(59) 7(41) 8(67) 9(69) 10(76) 11(73) 12(86) 13(100)

A

1 192 Brigitte Wolf 34:47 1:13 7:56 8:50 10:25 11:39 13:05 17:09 22:00 24:06 27:02 28:47 33:05 34:17
Grigioni 1:13 6:43 0:54 1:35 1:14 1:26 4:04 4:51 2:06 2:56 1:45 4:18 1:12

34:47
0:30

2 199 Marzia Beltraminelli 36:49 1:17 7:50 8:51 10:32 11:53 13:30 17:38 22:50 24:59 28:11 29:42 35:01 36:21

Ticino 1:17 6:33 1:01 1:41 1:21 1:37 4:08 5:12 2:09 3:12 1:31 5:19 1:20

36:49

0:28

3 195 Carla Zotta 41:44 1:18 9:01 10:24 13:10 14:52 16:44 20:40 26:55 29:15 32:08 33:44 39:58 41:13
Trentino 1:18 7:43 1:23 2:46 1:42 1:52 3:56 6:15 2:20 2:53 1:36 6:14 1:15

41:44

0:31
4 188 Kella Quadri_Kocsis 46:52 1:32 10:02 11:30 14:26 15:52 17:49 23:06 29:52 32:38 36:21 39:35 45:02 46:20

Ticino 1:32 8:30 1:28 2:56 1:26 1:57 5:17 6:46 2:46 3:43 3:14 5:27 1:18

46:52

0:32
5 181 Heidi Camathias 50:45 1:29 9:10 10:28 12:39 15:12 16:53 21:49 28:20 31:51 36:20 40:22 48:05 50:08

Grigioni 1:29 7:41 1:18 2:11 2:33 1:41 4:56 6:31 3:31 4:29 4:02 7:43 2:03

50:45
0:37

6 197 Chica Barloggio 50:49 1:24 8:39 9:51 12:00 18:37 20:10 24:51 32:18 36:12 40:07 41:51 48:48 50:18

Ticino 1:24 7:15 1:12 2:09 6:37 1:33 4:41 7:27 3:54 3:55 1:44 6:57 1:30

50:49

0:31
7 187 Birgit Spangenberg 55:08 1:39 10:12 11:49 14:13 16:49 18:46 24:08 34:18 37:53 42:12 45:55 53:04 54:33

Bayern 1:39 8:33 1:37 2:24 2:36 1:57 5:22 10:10 3:35 4:19 3:43 7:09 1:29

55:08
0:35

8 198 Daniela Signer-Heim 57:55 1:54 11:18 13:03 15:35 18:05 20:17 25:39 33:57 37:40 42:49 44:53 55:36 57:16

San Gallo 1:54 9:24 1:45 2:32 2:30 2:12 5:22 8:18 3:43 5:09 2:04 10:43 1:40

57:55

0:39
9 194 Susanne Aegler 1:00:08 1:34 11:00 12:17 17:27 21:23 23:42 28:31 39:13 42:32 45:53 47:54 58:00 59:31

San Gallo 1:34 9:26 1:17 5:10 3:56 2:19 4:49 10:42 3:19 3:21 2:01 10:06 1:31
1:00:08

0:37

10 204 Jaana Eronen 1:03:03 6:35 16:39 18:23 21:02 24:15 26:33 32:11 41:46 44:55 49:29 52:58 1:00:32 1:02:25 NC

Baden-Württemberg 6:35 10:04 1:44 2:39 3:13 2:18 5:38 9:35 3:09 4:34 3:29 7:34 1:53

1:03:03

0:38
11 185 Kristine Fritz 1:03:04 2:11 13:02 15:11 18:28 20:39 23:00 28:34 42:27 45:30 50:19 53:01 1:00:54 1:02:31

Baden-Württemberg 2:11 10:51 2:09 3:17 2:11 2:21 5:34 13:53 3:03 4:49 2:42 7:53 1:37
1:03:04

0:33

12 183 Susanne Sandmeier 1:04:16 2:21 12:59 15:29 19:38 22:22 24:49 30:30 40:18 43:45 50:17 53:16 1:01:55 1:03:37

San Gallo 2:21 10:38 2:30 4:09 2:44 2:27 5:41 9:48 3:27 6:32 2:59 8:39 1:42

1:04:16

0:39
13 182 Vreni Dürr 1:07:19 2:02 11:46 13:23 22:30 25:14 27:51 33:26 42:59 46:15 51:54 54:26 1:05:00 1:06:44

Turgovia 2:02 9:44 1:37 9:07 2:44 2:37 5:35 9:33 3:16 5:39 2:32 10:34 1:44
1:07:19

0:35

14 186 Helene Pircher 1:08:11 2:01 12:50 14:57 18:21 20:55 23:34 29:40 38:31 42:27 48:29 51:26 1:05:04 1:07:29

Alto Adige 2:01 10:49 2:07 3:24 2:34 2:39 6:06 8:51 3:56 6:02 2:57 13:38 2:25

1:08:11

0:42
15 190 Claudia Wetzstein 1:11:51 2:16 13:20 15:08 18:20 22:11 24:41 31:42 41:15 45:32 51:36 56:34 1:08:16 1:11:01

Grigioni 2:16 11:04 1:48 3:12 3:51 2:30 7:01 9:33 4:17 6:04 4:58 11:42 2:45

1:11:51

0:50

16 184 Ingrid Hufnagel 1:12:06 1:50 12:31 14:20 24:08 26:38 28:38 35:03 44:57 48:47 53:50 56:07 1:09:18 1:11:26

Bayern 1:50 10:41 1:49 9:48 2:30 2:00 6:25 9:54 3:50 5:03 2:17 13:11 2:08

1:12:06

0:40
17 180 Susanne Wenk 1:13:12 1:55 18:06 19:24 28:33 31:17 33:52 39:14 48:50 52:17 57:56 1:00:19 1:11:03 1:12:42

Turgovia 1:55 16:11 1:18 9:09 2:44 2:35 5:22 9:36 3:27 5:39 2:23 10:44 1:39

1:13:12

0:30

18 191 Karin Zbinden 1:15:10 2:12 13:26 15:44 19:38 22:29 24:36 30:12 42:12 47:56 52:36 55:45 1:12:54 1:14:43

San Gallo 2:12 11:14 2:18 3:54 2:51 2:07 5:36 12:00 5:44 4:40 3:09 17:09 1:49

1:15:10 40:12
0:27 *68

19 203 Andrea Kuettel_Petrosilli1:16:41 2:02 12:48 14:54 20:49 23:58 26:43 32:14 42:09 47:47 1:01:52 1:05:45 1:14:05 1:16:01 NC
Ticino 2:02 10:46 2:06 5:55 3:09 2:45 5:31 9:55 5:38 14:05 3:53 8:20 1:56

1:16:41

0:40

20 189 Friederike Seeger 1:24:41 2:01 16:19 17:43 25:48 33:21 36:01 42:17 54:09 59:45 1:04:28 1:07:18 1:22:02 1:24:08
Bayern 2:01 14:18 1:24 8:05 7:33 2:40 6:16 11:52 5:36 4:43 2:50 14:44 2:06

1:24:41

0:33



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D50  (16) 3.2 km  160 Disl. 13 P
1(34) 2(39) 3(40) 4(44) 5(43) 6(36) 7(66) 8(68) 9(69) 10(76) 11(73) 12(82) 13(100)

A

1 218 Patrizia Rusca 42:05 5:59 7:40 9:54 13:09 13:43 19:31 22:16 23:19 26:22 30:30 32:40 40:40 41:32
Ticino 5:59 1:41 2:14 3:15 0:34 5:48 2:45 1:03 3:03 4:08 2:10 8:00 0:52

42:05
0:33

2 206 Silvia Zemp_Campana 43:30 5:06 6:52 9:07 12:05 13:02 19:20 22:50 24:26 27:31 31:59 34:06 42:00 42:54

Ticino 5:06 1:46 2:15 2:58 0:57 6:18 3:30 1:36 3:05 4:28 2:07 7:54 0:54

43:30

0:36

3 213 Monika Ammann 43:56 3:32 5:56 7:46 11:03 11:36 17:29 22:25 24:01 26:52 31:28 35:27 42:43 43:29
San Gallo 3:32 2:24 1:50 3:17 0:33 5:53 4:56 1:36 2:51 4:36 3:59 7:16 0:46

43:56

0:27
4 220 Kirsten König 46:32 4:22 7:27 9:46 13:41 14:20 20:32 23:35 24:41 27:58 32:16 34:51 43:55 45:56

Baden-Württemberg 4:22 3:05 2:19 3:55 0:39 6:12 3:03 1:06 3:17 4:18 2:35 9:04 2:01

46:32

0:36
4 221 Daniela Putzu 46:32 4:58 6:49 9:01 12:25 13:03 18:59 21:40 22:46 26:04 33:26 35:51 45:00 45:59

Lombardia 4:58 1:51 2:12 3:24 0:38 5:56 2:41 1:06 3:18 7:22 2:25 9:09 0:59

46:32
0:33

6 209 Vroni Akeret 48:04 6:16 8:26 11:11 14:53 15:39 23:11 26:27 27:49 30:46 35:13 37:36 46:24 47:30

Turgovia 6:16 2:10 2:45 3:42 0:46 7:32 3:16 1:22 2:57 4:27 2:23 8:48 1:06

48:04

0:34
7 215 Gerda Guglielmetti 48:39 5:04 7:02 9:39 13:07 13:59 22:32 26:13 27:28 30:48 35:26 37:56 47:11 48:14

Ticino 5:04 1:58 2:37 3:28 0:52 8:33 3:41 1:15 3:20 4:38 2:30 9:15 1:03

48:39
0:25

8 211 Martina Kogler 50:50 6:13 8:14 11:39 15:18 15:58 22:48 26:31 28:12 30:33 34:50 37:47 48:53 50:20

Tirolo 6:13 2:01 3:25 3:39 0:40 6:50 3:43 1:41 2:21 4:17 2:57 11:06 1:27

50:50

0:30
9 212 Cristina Turolla 51:05 4:11 6:46 9:28 13:28 14:06 20:50 24:11 26:58 29:46 34:24 41:01 49:28 50:30

Lombardia 4:11 2:35 2:42 4:00 0:38 6:44 3:21 2:47 2:48 4:38 6:37 8:27 1:02
51:05

0:35

10 210 Christine Sauter 53:45 4:49 7:09 9:43 13:07 13:44 23:24 29:13 30:27 34:03 39:27 42:10 51:53 53:07

Grigioni 4:49 2:20 2:34 3:24 0:37 9:40 5:49 1:14 3:36 5:24 2:43 9:43 1:14

53:45

0:38
11 216 Antonella Marcantoni 53:50 4:09 10:25 13:26 17:15 17:55 26:55 30:44 31:38 34:59 39:23 41:43 50:51 53:16

Trentino 4:09 6:16 3:01 3:49 0:40 9:00 3:49 0:54 3:21 4:24 2:20 9:08 2:25
53:50

0:34

12 214 Ulrike Neidiger-Pohl 58:21 7:44 10:16 12:37 16:35 17:12 28:06 32:29 33:43 37:59 42:34 45:58 56:36 57:57

Bayern 7:44 2:32 2:21 3:58 0:37 10:54 4:23 1:14 4:16 4:35 3:24 10:38 1:21

58:21
0:24

12 217 Claudia Quednau 58:21 5:38 8:28 11:18 16:32 17:22 25:51 29:47 31:56 36:39 41:51 44:15 56:12 57:38
Baden-Württemberg 5:38 2:50 2:50 5:14 0:50 8:29 3:56 2:09 4:43 5:12 2:24 11:57 1:26

58:21

0:43

14 219 Christine Schgaguler 58:32 6:42 9:21 12:20 17:17 18:45 25:48 29:33 35:34 39:30 44:00 46:54 56:34 57:54

Alto Adige 6:42 2:39 2:59 4:57 1:28 7:03 3:45 6:01 3:56 4:30 2:54 9:40 1:20

58:32

0:38
15 207 Doris Müller 1:11:43 5:20 7:45 10:44 15:24 16:09 24:40 45:02 48:19 52:06 56:35 1:00:16 1:09:46 1:11:08

Grigioni 5:20 2:25 2:59 4:40 0:45 8:31 20:22 3:17 3:47 4:29 3:41 9:30 1:22

1:11:43 35:00

0:35 *68

16 205 Verena Angehrn 1:22:52 10:34 13:39 20:32 26:49 27:39 41:07 46:55 49:45 55:58 1:01:30 1:05:58 1:19:58 1:22:11

San Gallo 10:34 3:05 6:53 6:17 0:50 13:28 5:48 2:50 6:13 5:32 4:28 14:00 2:13

1:22:52

0:41



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D55  (12) 2.8 km  150 Disl. 14 P
1(47) 2(41) 3(101) 4(36) 5(92) 6(81) 7(67) 8(69) 9(76) 10(74) 11(73) 12(88) 13(86)

14(100) A

1 224 Ursi Wolf 43:32 8:47 10:51 12:56 16:52 18:19 20:02 21:11 24:08 28:15 29:54 32:52 36:19 41:02
Grigioni 8:47 2:04 2:05 3:56 1:27 1:43 1:09 2:57 4:07 1:39 2:58 3:27 4:43

42:56 43:32
1:54 0:36

2 230 Bea Arn 44:20 4:54 6:49 8:55 12:59 14:33 17:14 18:38 23:07 27:29 29:59 33:20 37:32 41:11

Ticino 4:54 1:55 2:06 4:04 1:34 2:41 1:24 4:29 4:22 2:30 3:21 4:12 3:39

43:39 44:20

2:28 0:41

3 225 Tazia Lorenzet 47:42 5:34 7:41 10:16 14:31 16:07 18:21 19:36 23:29 27:53 30:20 34:06 41:12 45:21
Trentino 5:34 2:07 2:35 4:15 1:36 2:14 1:15 3:53 4:24 2:27 3:46 7:06 4:09

47:05 47:42

1:44 0:37
4 229 Karin Lugsteiner 51:41 4:38 6:49 11:37 17:00 18:39 20:49 21:58 27:55 32:05 36:46 39:32 42:49 49:42

Tirolo 4:38 2:11 4:48 5:23 1:39 2:10 1:09 5:57 4:10 4:41 2:46 3:17 6:53

51:08 51:41
1:26 0:33

5 222 Lidia Nembrini 53:33 6:00 8:34 11:14 15:48 17:52 20:13 21:38 25:46 30:30 33:11 36:49 45:16 51:06
Ticino 6:00 2:34 2:40 4:34 2:04 2:21 1:25 4:08 4:44 2:41 3:38 8:27 5:50

52:49 53:33
1:43 0:44

6 233 Agathe Murer 56:15 5:24 7:27 9:53 13:45 15:08 18:06 19:40 23:17 27:31 36:53 42:04 50:36 54:08

Trentino 5:24 2:03 2:26 3:52 1:23 2:58 1:34 3:37 4:14 9:22 5:11 8:32 3:32

55:41 56:15

1:33 0:34
7 231 Marianne Keller 56:49 5:49 7:43 11:01 17:32 19:04 21:21 23:41 26:56 31:06 38:37 41:43 47:34 54:28

San Gallo 5:49 1:54 3:18 6:31 1:32 2:17 2:20 3:15 4:10 7:31 3:06 5:51 6:54

56:14 56:49
1:46 0:35

8 226 Monika Meier 1:05:18 5:49 8:41 11:28 16:19 18:37 23:36 25:05 30:00 37:53 40:48 46:51 57:24 1:01:58

San Gallo 5:49 2:52 2:47 4:51 2:18 4:59 1:29 4:55 7:53 2:55 6:03 10:33 4:34

1:04:33 1:05:18

2:35 0:45
9 232 Ines Mayrhofer 1:11:00 6:40 9:32 12:59 19:21 21:26 35:32 37:24 42:26 49:17 52:25 57:01 1:01:54 1:07:47

Tirolo 6:40 2:52 3:27 6:22 2:05 14:06 1:52 5:02 6:51 3:08 4:36 4:53 5:53
1:10:16 1:11:00

2:29 0:44

10 228 Anny Müller 1:11:01 6:14 8:47 11:49 17:04 21:08 26:10 28:12 33:54 40:11 47:51 52:48 1:03:28 1:07:54

Turgovia 6:14 2:33 3:02 5:15 4:04 5:02 2:02 5:42 6:17 7:40 4:57 10:40 4:26

1:10:13 1:11:01

2:19 0:48
11 227 Margrit Caflisch 1:23:27 15:28 19:05 24:31 31:13 35:37 41:56 45:47 51:14 58:28 1:01:41 1:05:30 1:13:31 1:20:02

Grigioni 15:28 3:37 5:26 6:42 4:24 6:19 3:51 5:27 7:14 3:13 3:49 8:01 6:31
1:22:41 1:23:27

2:39 0:46

12 249 Gertrud Unterhofer 1:48:38 8:06 14:21 19:28 27:09 30:41 34:18 38:49 46:10 53:39 1:00:46 1:08:18 1:30:38 1:43:00 NC

Alto Adige 8:06 6:15 5:07 7:41 3:32 3:37 4:31 7:21 7:29 7:07 7:32 22:20 12:22

1:47:40 1:48:38

4:40 0:58



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

D60  (14) 2.9 km  100 Disl. 12 P
1(55) 2(35) 3(43) 4(44) 5(41) 6(65) 7(81) 8(71) 9(70) 10(93) 11(34) 12(100) A

1 248 Margrit Wyss 31:32 2:07 4:01 6:11 6:48 8:55 14:01 16:08 20:08 23:10 24:19 27:20 31:03 31:32
Grigioni 2:07 1:54 2:10 0:37 2:07 5:06 2:07 4:00 3:02 1:09 3:01 3:43 0:29

2 244 Yvette Zaugg 32:35 2:16 4:04 6:06 6:57 9:28 16:32 18:40 21:18 24:34 25:55 28:59 31:59 32:35
Ticino 2:16 1:48 2:02 0:51 2:31 7:04 2:08 2:38 3:16 1:21 3:04 3:00 0:36

3 241 Claire Santoro 37:38 2:24 4:33 6:37 7:23 10:07 18:05 20:50 24:58 29:32 30:36 33:52 37:04 37:38
San Gallo 2:24 2:09 2:04 0:46 2:44 7:58 2:45 4:08 4:34 1:04 3:16 3:12 0:34

4 242 Helga Eder 38:21 2:41 4:45 6:58 7:44 10:34 16:50 20:18 26:44 28:58 30:32 33:54 37:46 38:21

Tirolo 2:41 2:04 2:13 0:46 2:50 6:16 3:28 6:26 2:14 1:34 3:22 3:52 0:35

5 238 Elisabeth Prettner 38:36 2:40 4:49 7:15 8:06 10:54 19:15 22:06 25:44 28:33 29:58 33:46 37:56 38:36

Tirolo 2:40 2:09 2:26 0:51 2:48 8:21 2:51 3:38 2:49 1:25 3:48 4:10 0:40
6 251 Ruth Müller_Gianini 39:28 2:54 5:07 7:33 8:41 11:58 19:17 21:44 25:21 28:58 30:27 34:20 38:47 39:28

Ticino 2:54 2:13 2:26 1:08 3:17 7:19 2:27 3:37 3:37 1:29 3:53 4:27 0:41
7 245 Maria Cristina Chiettini 44:02 2:43 4:52 7:04 8:03 11:07 22:00 24:09 28:02 30:20 32:58 36:14 43:26 44:02

Trentino 2:43 2:09 2:12 0:59 3:04 10:53 2:09 3:53 2:18 2:38 3:16 7:12 0:36

8 243 Angelika Weid 45:44 3:12 5:39 8:29 10:09 13:40 20:33 23:01 32:59 35:29 37:09 41:09 45:03 45:44

Bayern 3:12 2:27 2:50 1:40 3:31 6:53 2:28 9:58 2:30 1:40 4:00 3:54 0:41

9 252 Vreni Eigenmann 46:57 3:02 5:31 9:25 10:15 13:55 23:02 25:42 32:03 35:21 37:23 40:50 46:11 46:57
San Gallo 3:02 2:29 3:54 0:50 3:40 9:07 2:40 6:21 3:18 2:02 3:27 5:21 0:46

10 240 Nina Schaad 47:31 3:55 6:52 9:57 11:01 15:01 24:21 27:34 32:33 35:33 37:27 41:46 46:39 47:31
Grigioni 3:55 2:57 3:05 1:04 4:00 9:20 3:13 4:59 3:00 1:54 4:19 4:53 0:52

11 237 Elisabeth Gruber 48:35 2:42 5:39 8:00 12:12 14:56 21:35 24:22 31:07 36:29 37:28 43:23 47:58 48:35

Alto Adige 2:42 2:57 2:21 4:12 2:44 6:39 2:47 6:45 5:22 0:59 5:55 4:35 0:37

12 250 Vre Harzenmoser 53:28 2:58 5:13 7:47 8:42 11:42 30:08 32:53 38:47 43:38 45:18 48:35 52:50 53:28

San Gallo 2:58 2:15 2:34 0:55 3:00 18:26 2:45 5:54 4:51 1:40 3:17 4:15 0:38

13 247 Elisabeth Rass 1:01:02 3:43 8:04 10:53 12:28 17:23 26:19 29:34 39:59 45:38 47:53 55:20 1:00:20 1:01:02
Tirolo 3:43 4:21 2:49 1:35 4:55 8:56 3:15 10:25 5:39 2:15 7:27 5:00 0:42

14 239 Marilena Rampado 1:38:38 3:42 7:22 14:02 15:16 23:58 55:48 1:01:10 1:11:44 1:21:47 1:25:18 1:29:44 1:37:47 1:38:38
Alto Adige 3:42 3:40 6:40 1:14 8:42 31:50 5:22 10:34 10:03 3:31 4:26 8:03 0:51



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

H12  (26) 3.6 km  90 Disl. 18 P
1(33) 2(32) 3(97) 4(55) 5(38) 6(64) 7(60) 8(98) 9(48) 10(99) 11(101) 12(80) 13(47)

14(72) 15(94) 16(92) 17(90) 18(100) A

1 257 Silas Hutzli 23:11 1:11 2:28 3:33 4:14 5:52 6:57 8:12 10:06 11:22 13:16 15:22 16:37 18:14
San Gallo 1:11 1:17 1:05 0:41 1:38 1:05 1:15 1:54 1:16 1:54 2:06 1:15 1:37

19:24 20:03 21:11 22:14 22:48 23:11
1:10 0:39 1:08 1:03 0:34 0:23

2 259 Riccardo Casanova 25:02 1:20 3:57 4:45 5:25 7:09 8:11 9:18 11:19 12:35 14:33 17:00 17:55 19:42

Bayern 1:20 2:37 0:48 0:40 1:44 1:02 1:07 2:01 1:16 1:58 2:27 0:55 1:47

20:50 21:35 22:55 24:05 24:38 25:02
1:08 0:45 1:20 1:10 0:33 0:24

3 255 Teo Chittaro 25:07 1:14 2:28 3:27 4:32 6:13 7:40 8:46 10:52 12:16 14:18 16:41 17:57 19:39
Ticino 1:14 1:14 0:59 1:05 1:41 1:27 1:06 2:06 1:24 2:02 2:23 1:16 1:42

21:02 21:47 22:57 24:05 24:44 25:07

1:23 0:45 1:10 1:08 0:39 0:23
4 264 Manuele Ren 25:56 1:21 2:58 4:01 4:53 6:35 7:43 8:49 10:52 12:31 14:38 17:07 18:26 20:17

Ticino 1:21 1:37 1:03 0:52 1:42 1:08 1:06 2:03 1:39 2:07 2:29 1:19 1:51

21:37 22:22 23:45 24:52 25:28 25:56

1:20 0:45 1:23 1:07 0:36 0:28
5 258 Damiano Bettega 29:19 1:35 2:55 4:07 4:59 6:58 9:20 10:28 12:38 14:18 16:12 19:55 21:37 23:11

Trentino 1:35 1:20 1:12 0:52 1:59 2:22 1:08 2:10 1:40 1:54 3:43 1:42 1:34

24:55 26:03 27:12 28:16 28:52 29:19
1:44 1:08 1:09 1:04 0:36 0:27

6 266 Janis Hutzli 30:02 1:26 2:49 4:20 5:15 7:06 8:19 9:33 11:43 13:58 16:01 18:32 19:52 21:44

San Gallo 1:26 1:23 1:31 0:55 1:51 1:13 1:14 2:10 2:15 2:03 2:31 1:20 1:52

25:49 26:31 27:42 28:55 29:35 30:02

4:05 0:42 1:11 1:13 0:40 0:27
7 272 Laurin Imhof 30:03 1:46 3:26 4:50 5:52 7:48 9:07 10:46 13:07 15:03 17:20 19:51 21:48 23:47

San Gallo 1:46 1:40 1:24 1:02 1:56 1:19 1:39 2:21 1:56 2:17 2:31 1:57 1:59

25:19 26:01 27:33 28:47 29:31 30:03
1:32 0:42 1:32 1:14 0:44 0:32

8 263 Pietro Palumbo 32:07 1:25 2:55 4:12 5:04 6:47 7:53 10:19 12:43 15:30 17:46 20:05 21:28 23:13

Trentino 1:25 1:30 1:17 0:52 1:43 1:06 2:26 2:24 2:47 2:16 2:19 1:23 1:45

25:32 28:06 29:34 30:45 31:41 32:07

2:19 2:34 1:28 1:11 0:56 0:26
9 261 Ramon Eisenring 33:05 1:51 3:17 4:16 6:29 8:47 10:22 11:43 14:10 15:58 18:17 21:39 23:01 25:22

San Gallo 1:51 1:26 0:59 2:13 2:18 1:35 1:21 2:27 1:48 2:19 3:22 1:22 2:21
27:16 28:26 30:01 31:35 32:35 33:05 4:55

1:54 1:10 1:35 1:34 1:00 0:30 *101

10 274 Felipe Pedrazzini 33:15 1:23 3:20 4:36 5:46 7:56 9:40 11:08 13:40 16:33 18:49 21:26 22:57 24:59

Ticino 1:23 1:57 1:16 1:10 2:10 1:44 1:28 2:32 2:53 2:16 2:37 1:31 2:02

27:09 28:00 31:03 32:09 32:52 33:15

2:10 0:51 3:03 1:06 0:43 0:23
11 269 Martin Kofler 34:17 2:06 4:44 7:23 8:09 10:08 11:22 12:45 14:49 17:32 19:34 22:38 24:46 27:01

Tirolo 2:06 2:38 2:39 0:46 1:59 1:14 1:23 2:04 2:43 2:02 3:04 2:08 2:15
29:45 30:28 31:57 33:07 33:49 34:17

2:44 0:43 1:29 1:10 0:42 0:28

12 270 Giovanni Rizzi 34:58 1:20 2:34 3:48 4:41 6:44 7:53 8:57 11:09 12:43 14:45 17:30 18:45 21:02

Ticino 1:20 1:14 1:14 0:53 2:03 1:09 1:04 2:12 1:34 2:02 2:45 1:15 2:17

28:08 31:22 32:51 33:56 34:36 34:58

7:06 3:14 1:29 1:05 0:40 0:22

13 271 Tiziano Bettega 40:06 2:26 6:33 8:18 9:41 12:09 13:29 15:12 18:05 20:42 23:15 28:00 30:26 32:49
Trentino 2:26 4:07 1:45 1:23 2:28 1:20 1:43 2:53 2:37 2:33 4:45 2:26 2:23

34:54 35:49 37:27 38:47 39:39 40:06

2:05 0:55 1:38 1:20 0:52 0:27

14 267 Christian Scherrer 42:57 2:42 4:56 6:38 7:51 10:22 12:13 14:06 17:31 20:48 24:17 28:53 31:11 34:00

Grigioni 2:42 2:14 1:42 1:13 2:31 1:51 1:53 3:25 3:17 3:29 4:36 2:18 2:49

36:41 37:55 39:46 41:31 42:26 42:57

2:41 1:14 1:51 1:45 0:55 0:31
15 279 Per Dammeier 43:31 3:18 5:29 7:05 9:45 11:53 13:10 15:20 18:04 20:09 22:54 29:52 31:07 33:17

Baden-Württemberg 3:18 2:11 1:36 2:40 2:08 1:17 2:10 2:44 2:05 2:45 6:58 1:15 2:10

36:17 37:05 39:48 42:27 43:04 43:31 39:22

3:00 0:48 2:43 2:39 0:37 0:27 *65

16 268 Nicola Cavallar 44:00 2:46 4:45 6:32 7:35 9:41 11:11 12:45 16:00 18:53 22:06 26:02 29:05 31:39

Alto Adige 2:46 1:59 1:47 1:03 2:06 1:30 1:34 3:15 2:53 3:13 3:56 3:03 2:34

37:14 38:08 41:00 42:33 43:33 44:00 26:47

5:35 0:54 2:52 1:33 1:00 0:27 *97
17 260 Luca Libardoni 47:46 1:37 3:40 4:50 5:46 7:30 8:44 10:04 12:21 28:35 31:19 36:50 38:02 39:46

Trentino 1:37 2:03 1:10 0:56 1:44 1:14 1:20 2:17 16:14 2:44 5:31 1:12 1:44

43:11 44:11 45:34 46:45 47:24 47:46

3:25 1:00 1:23 1:11 0:39 0:22

18 276 Max Egger 52:22 1:55 7:11 8:53 9:47 12:31 13:45 15:07 17:14 19:42 29:36 38:42 40:20 42:23

Tirolo 1:55 5:16 1:42 0:54 2:44 1:14 1:22 2:07 2:28 9:54 9:06 1:38 2:03

46:12 47:25 49:16 51:24 51:59 52:22

3:49 1:13 1:51 2:08 0:35 0:23
19 265 Christoph Pircher 53:02 2:41 5:57 7:52 9:03 12:21 14:39 19:06 25:03 28:06 31:08 35:05 37:54 40:42

Alto Adige 2:41 3:16 1:55 1:11 3:18 2:18 4:27 5:57 3:03 3:02 3:57 2:49 2:48

46:17 47:13 50:07 51:36 52:31 53:02

5:35 0:56 2:54 1:29 0:55 0:31

20 275 Philipp Zeitler 53:19 1:47 4:22 6:34 11:50 14:39 16:11 18:12 21:53 25:38 28:53 32:49 34:41 37:46
Bayern 1:47 2:35 2:12 5:16 2:49 1:32 2:01 3:41 3:45 3:15 3:56 1:52 3:05

40:02 41:22 43:54 45:43 52:44 53:19

2:16 1:20 2:32 1:49 7:01 0:35



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

H12  (26) 3.6 km  90 Disl. 18 P (Cont.)

1(33) 2(32) 3(97) 4(55) 5(38) 6(64) 7(60) 8(98) 9(48) 10(99) 11(101) 12(80) 13(47)

14(72) 15(94) 16(92) 17(90) 18(100) A

21 283 Ole Baath 56:01 3:47 6:56 9:30 11:12 13:53 16:09 21:42 25:34 33:16 36:26 40:24 43:12 46:03 NC

Bayern 3:47 3:09 2:34 1:42 2:41 2:16 5:33 3:52 7:42 3:10 3:58 2:48 2:51

48:55 50:15 52:31 54:27 55:24 56:01

2:52 1:20 2:16 1:56 0:57 0:37

22 273 Simon Ambacher 1:01:50 3:24 6:17 9:43 11:01 13:42 16:04 18:43 23:05 28:09 38:38 47:45 49:32 52:45
Tirolo 3:24 2:53 3:26 1:18 2:41 2:22 2:39 4:22 5:04 10:29 9:07 1:47 3:13

55:23 56:41 58:28 1:00:30 1:01:15 1:01:50

2:38 1:18 1:47 2:02 0:45 0:35

277 Michele Paganini N.class. ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Alto Adige
7:59 ----- ----- ----- ----- 18:09

7:59 10:10

256 Nicolo' Schiavi CappelloN.class. 3:01 5:16 6:40 7:39 9:30 10:46 12:25 16:11 ----- 22:37 25:58 27:43 29:57
Trentino 3:01 2:15 1:24 0:59 1:51 1:16 1:39 3:46 6:26 3:21 1:45 2:14

----- 33:33 35:31 37:12 38:10 38:39

3:36 1:58 1:41 0:58 0:29
281 Nico Hausmann N.class. 2:16 6:33 8:05 9:07 13:00 14:31 20:05 25:47 30:40 34:48 ----- 46:36 49:23

Alto Adige 2:16 4:17 1:32 1:02 3:53 1:31 5:34 5:42 4:53 4:08 11:48 2:47

56:33 58:53 1:00:43 1:02:35 1:04:22 1:04:53

7:10 2:20 1:50 1:52 1:47 0:31

280 Fabian Schirmer Rit 3:46 13:52 18:57 21:22 26:18 30:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Tirolo 3:46 10:06 5:05 2:25 4:56 3:45

----- ----- ----- ----- 1:04:31 1:05:17

34:28 0:46



ArgeAlp 2012 - Individuale dom 14.10.2012 14:12
Giochi estivi - Cantone Ticino Corsa d'orientamento
Classifica tempi intermedi Pagina 19 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

Rg Pett Nome Tempo NC

H14  (23) 4.2 km  120 Disl. 19 P
1(72) 2(47) 3(44) 4(45) 5(46) 6(50) 7(52) 8(61) 9(58) 10(59) 11(64) 12(38) 13(97)

14(32) 15(93) 16(92) 17(81) 18(90) 19(100) A

1 291 Nicola Banfi 26:13 2:14 3:27 6:10 8:33 9:36 11:40 12:28 13:42 14:32 15:40 18:06 19:00 20:20
